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Badanie zapotrzebowania na środki Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego w 2024 r.

 administrator Data publikacji: 28.11.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu zaprasza Pracodawców zainteresowanych ubieganiem się w
2024 roku o finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców ze
środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego do wypełnienia poniższej Ankiety, która ma na celu
oszacowanie zapotrzebowania na środki KFS w 2024r. 
  
Priorytety dotyczące wydatkowania środków KFS w roku 2024 ustalone przez Ministra właściwego do
spraw pracy w porozumieniu z Radą Rynku Pracy:

Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów,
technologii i narzędzi pracy.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie
zawodach deficytowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.
Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie sytuacjom
kryzysowym w przedsiębiorstwach

  
Złożone zapotrzebowanie na środki KFS nie jest podstawą ich przyznania. 

Wypełnioną Ankietę prosimy dostarczyć w jeden z poniższych sposobów, w terminie do dnia 08.12.2023
r.:

osobiście do  siedziby Urzędu – pokój nr 6 lub pokój 23 - Sekretariat;
w formie elektronicznej poprzez platformę   (wraz z podpisem elektronicznym)www.praca.gov.pl
– pismo  do urzędu: PSZ-PU;
drogą elektroniczną na jeden z adresów e-mail:  lub  ;malgorzata.kalucka@idsl.pl ewa.kulik@idsl.pl
faxem:  15 823 01 66;

  
Dodatkowe informacje można uzyskać  telefonicznie:  /15/ 823 – 00 – 30 wew. 135 lub 124
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